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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. VALR52867

1 400 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 7m² terrass till uthyrning i Palacio
de Congresos

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fullt möblerad, modern 4-rumslägenhet tillgänglig för
uthyrning i Valencia.

Denna nyrenoverade lägenhet finns att hyra omgående. Den kommer fullt

möblerad med helt nya elektriska apparater och har två stora terrasser och en

främre balkong att använda för utomhusutrymmen.

När du kommer in i lägenheten kommer du in i vardagsrum/matsal och öppet

kök. Fönstren är skjutdörrar i glas som leder ut till den främre balkongen med

utsikt över gatan. Längs korridoren finns ett av

sovrummen/kontorsutrymmena med tillgång till den interna terrassen. Det

finns toalett och dusch bredvid detta rum, och på baksidan av fastigheten

hittar du tre dubbelrum med tillgång till den bakre privata terrassen av stor

storlek. På grund av layouten och båda terrasserna/stora glasfönstren är

fastigheten full av naturligt ljus.

Fastigheten har luftkonditioneringsenheter som fungerar för varm och kall luft.

Perfekt för familjer, par eller ensamstående som önskar bra utrymme och ett

trevligt modernt hem, gångavstånd till spårvagnshållplatsen bokstavligen runt

hörnet och bredvid stormarknader och alla andra butiker.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/valr52867

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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